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Materiaal & kleur waskom :Materialen meubel :  

Kleur meubel

HOOGGLANSLAK, SATIJNLAK, SOFTLAK, GEVERNIST 
MASSIEF EIK ZONDER KNOESTEN

KERAMIEK HOOGGLANS WIT, LAVASTEEN

TECHNISCHE GEGEVENS 5GARANTIE
JAAR

ANS

FRONT & ZIJKANTEN  
SATIJNLAK

Kleuren Code Kleuren Code

Kleur en Code te bepalen

Aquamarijn
Amandelgroen
Antraciet grijs
Aubergine
Beige
Framboos
Fushia
Galaxy
Geel
Gepeperd roze
Jasmijn
Kapucijn
Klaproosrood
Kastanje

Klei
Lagune blauw
Leisteen
Lichtroze
Magma
Mentol
Muisgrijs
Nude
Olijfgroen
Stormblauw
Taupe
Titanium grijs
Wit
Zwart

2314 
2310 
2112
2120
2355
0258
2111
2364
2361
2349
0011
2380
2383
0257

2167
2185
2368
2374
2346
2377
2371
2352
2312
2153
2193
2130
0255
0499 

FRONT & ZIJKANTEN  
HOOGGLANSLAK

Kleuren Code Kleuren Code

Kleur en Code te bepalen

Aquamarijn
Amandelgroen
Antraciet grijs
Aubergine
Beige
Framboos
Fushia
Galaxy
Geel
Gepeperd roze
Jasmijn
Kapucijn
Klaproosrood
Kastanje

Klei
Lagune blauw
Leisteen
Lichtroze
Magma
Mentol
Muisgrijs
Nude
Olijfgroen
Stormblauw
Taupe
Titanium grijs
Wit
Zwart

FRONT & ZIJKANTEN  
SOFTLAK

Kleuren Code Kleuren Code

Kleur en Code te bepalen

Aquamarijn
Amandelgroen
Antraciet grijs
Aubergine
Beige
Framboos
Fushia
Galaxy
Geel
Gepeperd roze
Jasmijn
Kapucijn
Klaproosrood
Kastanje

Klei
Lagune blauw
Leisteen
Lichtroze
Magma
Mentol
Muisgrijs
Nude
Olijfgroen
Stormblauw
Taupe
Titanium grijs
Wit
Zwart

2315 
2311 
2105
0254
2356
0243
2108
2365
2362
2350
2366
2381
2384
2125

2168
2184
2369
2375
2347
2378
2372
2353
2313
2152
2192
2126
2424
0826

 

2320 
2321 
2331
2324
2354
2329
2330
2363
2360
2348
2334
2379
2382
2338

2323
2335
2367
2373
2345
2376
2370
2351
2341
2326
2344
2332
2325
2340

FAÇADE & CÔTÉS 
CHÊNE MASSIF

Eik havane 2211
Eik naturel 2206
Eik obscuur 2210

Kleur en Code te bepalen

MEUBEL, LADE, SCHAP 
& SPIEGELSCHAP 

MASSIEF EIK ZONDER KNOESTEN 
Kleuren Code
Eik grafiet 2212
Eik grijs 2207

Eik wit                          2213
Oude eik                      2204

 MY COLOR : 250,- € per afzonderlijk element voor een kleur RAL of NCS uit een keuze van  6000 kleuren uu
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FICHE TECHNIQUE

WASKOMMEN

Recupelbelasting per ver-
lichtingspunt NIET bij 
de prijs inbegrepen

Technische maten   cm
DE GEMIDDELDE STANDAARD HOOGTE IS 
VARIABEL PER PERSOON

SPIEGEL

Informatie : 
De meubelen worden geleverd 
zonder schroeven of pluggen 
voor de bevestiging

TECHNISCHE GEGEVENS
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WASKOM LAVASTEEN

ø 41 cm ø 43 cm

WASKOM KERAMIEK

15
 c

m

16
 c

m

MEUBEL MET LADE

12/33/34/74/112/2 - SACHA                                                                                                                                                                                                            SACHA - 12/3 
                                 

Montagehandleiding en technische gegevens zijn beschikbaar op www.sanijura.be - .nl

Warm/Koud water
Waterafvoer
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